2

Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________ 2020 г.                                                                    № __
	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 18 февраля 2019 г. № 47

Руководствуясь пунктом 2 статьи 1 Закона Забайкальского края от 3 декабря 2019 г.  № 1769-ЗЗК «О внесении изменений в статьи 1 и 2 (1) Закона Забайкальского края «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля», статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 18 февраля 2019 г. № 47 «Об утверждении перечня должностных лиц Комитета по финансам муниципального района «Карымский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 8 декабря 2014 г. № 1098-ЗЗК «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля» (далее – постановление от 18 февраля 2019 №47) следующие изменения (дополнения):
- в пункте 1 постановления от 18 февраля 2019 №47 и далее по тексту слова "15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5" заменить словами "7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5".

2. Постановление от 18 февраля 2019 г. № 47 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района

«Карымский район»

от «___»___________ 2020 г. № _____

Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(в ред. изменений от «__» _______ 2020 г. № __)
от 18 февраля 2019 г.                                                                                     № 47
	Об утверждении перечня должностных лиц Комитета по финансам муниципального района «Карымский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 8 декабря 2014 г. № 1098-ЗЗК «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля»

Руководствуясь частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Забайкальского края от 8 декабря 2014 года N 1098-ЗЗК «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля», статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц Комитета по финансам муниципального района «Карымский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

	Приложение №1

к постановлению администрации муниципального района

«Карымский район»

от 18 февраля 2019 г. № 47

Перечень
 должностных лиц Комитета по финансам муниципального района «Карымский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21статьями , 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля

1. Председатель Комитета по финансам муниципального района «Карымский район».

2. Заместитель председателя Комитета по финансам муниципального района «Карымский район».

3. Начальник контрольно-ревизионного отдела Комитета по финансам муниципального района «Карымский район».

______________________________